

证券代码：300007

证券简称：汉威电子

公告编号：2015-014

河南汉威电子股份有限公司

2014 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：万元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	39,930.68	30,247.24	32.01%
营业利润	3,309.08	2,918.39	13.39%
利润总额	6,645.53	5,474.07	21.40%
归属于上市公司股东的净利润	5,734.18	3,977.02	44.18%
基本每股收益（元）	0.47	0.34	38.24%
加权平均净资产收益率	7.98%	6.36%	1.62%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总 资 产	182,037.98	93,423.26	94.85%
归属于上市公司股东的所有者权益	115,123.77	64,306.36	79.02%
股 本(万股)	14,651.14	11,800.00	24.16%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	9.4516	5.4497	73.43%

注：1、本表数据为合并报表数据填列。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列；基本每股收益、净资产收益率按照加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况说明

1、经营业绩

报告期内，公司实现营业收入39,930.68万元，比上年同期增长32.01%；公司实现营业利润3,309.08万元，比上年同期增长13.39%；实现利润总额6,645.53万元，比上年同期增长21.40%；实现归属于上市公司股东的净利润5,734.18万元，比上年同期增长44.18%。

报告期内，公司业绩增长的主要原因是：公司继续围绕成为领先的物联网（IOT）解决方案提供商的战略目标，稳步推进落实产业发展战略，加快产业布局速度，完成了收购沈阳金建、嘉园环保等重大资产重组相关工作，形成了智慧市政、工业安全、环保监治、居家健康四大产业布局，产业生态圈建设取得了实质性进展，各业务板块协同发展效果明显；子公司炜盛电子、沈阳金建、嘉园环保等取得了较好的经营成果，对公司整体经营业绩产生了积极影响；另外，公司继续优化营销机制，加大市场拓展力度，积极完善整体解决方案，取得了较好的市场效果。

2、财务状况

报告期末公司总资产为182,037.98万元，比期初增长94.85%；报告期末归属于上市公司股东权益为115,123.77万元，比期初增长79.02%；报告期末每股净资产为9.4516元，比期初增长73.43%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2015年1月29日公司在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露的《2014年度业绩预告》不存在较大差异。

四、其他说明

1、本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在2014年年度报告中详细披露。

2、截至目前，公司董事会尚未就2014年度利润分配情况进行任何讨论。敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；
- 3、深圳证券交易所要求的其他文件。

河南汉威电子股份有限公司

董 事 会

二〇一五年二月十二日